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MIRATIMIN E PARKUT KCMBETAR ~ LU~S SI OBJEKT I Rfil'IDESISHEM 

SHT EI'EROR 

Me propozimin e Ministrise se Bujqesise dhe Ushqimit dhe te 

Ministrise se Shendetesise dhe .Ambientit, Keshilli i Ministrave 

VENDOSI: 

1. Parku Kombetar i Lures miratohet si objekt i rendesishem 

shteteror dhe vihet ne ruajtje nga organet e Ministrise se Brendshme. 

2. Ministria e Brendshme, Ministria e Bujqesise dhe Ushqimit 

Ministria e Shendetesise dhe .Ambienti t, Ministria e Financave d.he 

organet e tyre te specializuara te marrin masa ne bashkepunim per 

ruajtjen e Parkut Kombetar te Lures. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYEI'ARI I !rnSHILLIT TE MINISTRAVE 

ALEKSANDER MEKS I 
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PRES IDENCES 
KUfflIDIT POPULLOR 
GJYKJI'ES KUSHTEI'UE3E 
GJIDTES SE KASACIONIT 
PRCKURORISE SE ~RGJITHSHME 
MINISTRISE SE DREJTmsrsE 
MINISTRISE SE BUJOtSISE DHE USHQIMIT 
MINISTRISE SE S~EI'ESISE DHE .AMBJENTIT 
MJNISTRISE SE FINANCAVE 
MINISTRISE ~ BRENDSHME 
SHERBIMIT TE KONTROLLIT TE SHTEI'IT 

SEKREI'ARI I PERGJITHSI®J 
RIAN MADHI 


